Museo Nazionale D" Abruzzo
Codice Fiscale : 93106940666

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 4/2022 del CF: BLSSMN91R701804Q SIMONA BALASSONE 02/07/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z0236CB99A 900,00 04/07/2022 -28
86 01/07/2022 CIG Z0236CB99A MIC 04/07/2022
2022/51
2022 FT n. 109 del CF: 13901031008 REVERSE STUDIO SRLS 05/07/2022 04/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 5.900,00 06/07/2022 -29
87 04/07/2022 Fattura relativa al contratto 3083066 - (CIG): Z0536F00CF 06/07/2022
2022/60
2022 FTn. CF: 00083520668 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. 09/07/2022 22/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-1 465,03  15/07/2022 -38
88 050020220000001050020220000000000001883B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 15/07/2022
del 05/07/2022 2022/69
2022 FT n. 240 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 14/07/2022 13/08/2022  2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z8133E475F 1.000,00 15/07/2022 -29
89 13/07/2022 Fattura Cliente 15/07/2022
2021/49
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2022 12/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 37,87  15/07/2022 -28
20 004240501119 del 15/07/2022 F11B1300187000
10/07/2022 2022/70
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/07/2022 11/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 38,59 15/07/2022 -27
91 004238963978 del 15/07/2022 F11B1300187000
09/07/2022 2022/68
2022 FT n. 7PA del CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 08/07/2022 07/08/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z5A3331F8A 2.169,20  15/07/2022 -23
92 08/07/2022 15/07/2022
2021/25
2022 FT n. 27195 del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 18/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 360,00 25/07/2022 -37
93 11/07/2022 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 25/07/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 PA n. 8/PA del CF: PRSCLL89S63H501S PARISI CAMILLA 18/07/2022 17/08/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z6D33314F9 2.175,80  25/07/2022 -23
94 18/07/2022 ATTIVITA® SVOLTA NEL MESE DI GIUGNO 2022 25/07/2022
2021/24
2022 FT n. 235 del CF: 02043360664 JOLLYGRAPH SRL 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 7173716492 1.481,30 25/07/2022 -25
95 20/07/2022 25/07/2022
2022/67
2022 FT n. N52203 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 21/07/2022 20/08/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 90511751E6 11.851,84 08/08/2022 -12
926 20/07/2022 08/08/2022
2022/73
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 7571376007 3.891,82  25/07/2022 -25
97 004245574213 del 25/07/2022
19/07/2022 2022/72
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2022 FT n. 072200244 CF: 01426370670 GIMAR ITALIA S.R.L. 18/07/2022 31/08/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z53365EA97 4.561,62 25/07/2022 -37
98 del 18/07/2022 25/07/2022
2022/46
2022 FT n. 072200244 CF: 01426370670 GIMAR ITALIA S.R.L. 18/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-1 Z53365EA97 2.380,45 25/07/2022 -37
98 del 18/07/2022 25/07/2022
2022/46
2022 FT n. 072200244 CF: 01426370670 GIMAR ITALIA S.R.L. 18/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-1 Z53365EA97 1.374,75  25/07/2022 -37
98 del 18/07/2022 25/07/2022
2022/46
2022 FT n. 072200244 CF: 01426370670 GIMAR ITALIA S.R.L. 18/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-1 Z53365EA97 3.165,91 25/07/2022 -37
98 del 18/07/2022 25/07/2022
2022/46
2022 FT n. 8 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT 25/07/2022 24/08/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 25/07/2022 -30
99 25/07/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 25/07/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 257,39  28/07/2022 -34
100 412207722668 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/07/2022
25/07/2022 2022/80
2022 FT n. 136/E del  CF: 05187291009 GRUPPOCTY SRL - GLOBAL SERVICE & 26/07/2022 25/08/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-1 ZC733E38E7 19.000,00 01/08/2022 -24
101 25/07/2022 SICUREZZA (EX CONTROLSECURITY) 01/08/2022
FATTURA 2021/44
2022 FT n. 28962 del  CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 02/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 360,00 03/08/2022 -58
102 02/08/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 03/08/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FT n.213/01 del CF: 01764710669 CSA TEAM S.R.L. 02/08/2022 01/09/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 927,28  03/08/2022 -29
103 31/07/2022 03/08/2022
2022/84
2022 FT n. 11 del CF: 01735600676 MIMARC S.R.L. 04/08/2022 03/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-11 9342656B9E 27.027,00 08/08/2022 -26
104 02/08/2022 08/08/2022 F13D2100361000
2022/81
2022 FT n. 139 del CF: 01190040665 DE PAOLIS SRL 05/08/2022 04/09/2022 2022-32003-1.03.02.09.008-1 2.310,00 08/08/2022 -27
105 31/07/2022 08/08/2022
2022/34
2022 FTn. FPA9/22  CF: GLMNRW69A27Z114K ANDY GILMOUR 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-1.03.02.11.001-1 ZF536F8EF4 84,63  09/08/2022 -26
106 del 05/08/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/08/2022

acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014

2022/64
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e successive modificazioni
2022 FT n. 8PA del CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z9D36C797D 2.169,20 08/08/2022 -27
107 02/08/2022 08/08/2022
2022/61
2022 FT n. 195 del CF: 04377571007 GRAFITEC SRL 11/08/2022 10/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAC374185C 19.206,00 11/08/2022 -30
108 09/08/2022 11/08/2022
2022/76
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 37,87  11/08/2022 -29
109 004249353933 del 11/08/2022 F11B1300187000
09/08/2022 2022/92
2022 FT n. 7X03251986 CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.002-1 Z603325D10 224,40 17/08/2022 -27
110 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 17/08/2022
2022/95
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 1.114,88  17/08/2022 -44
111 412207982463 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/08/2022
10/08/2022 2022/94
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2022 12/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 7571376007 4.578,10 17/08/2022 -26
112 004250295313 del 17/08/2022
10/08/2022 2022/93
2022 FT n. CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 18/08/2022 17/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 150,08  31/08/2022 -17
113 8P00147261 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/97
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 83,55  31/08/2022 -30
114 422210136774 delENERGIA ELETTRICA 31/08/2022
17/08/2022 2022/98
2022 FT n. 275 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 17/08/2022 16/09/2022 2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z8133E475F 1.000,00 31/08/2022 -16
115 16/08/2022 Fattura Cliente 31/08/2022
2021/49
2022 FT n. 9 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT 26/08/2022 25/09/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 31/08/2022 -25
116 26/08/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 31/08/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
2022 FT n. 22181 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 31/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.003-1 795374186D 3.911,00 01/09/2022 -29
117 31/08/2022 01/09/2022

2022/77
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2022 FT n. 22183 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 01/09/2022 01/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z20435641BB 4.430,00 02/09/2022 -29
118 01/09/2022 02/09/2022
2022/7
2022 FT n. 235/PA del PULISERVICE SRL 03/09/2022 03/10/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z56370C60C 2.500,00 05/09/2022 -28
119 31/08/2022 05/09/2022
2022/66
2022 FT n. 30714 del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 09/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 360,00 12/09/2022 -49
120 09/09/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 12/09/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FT n. 26-2022 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 09/09/2022 09/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 11.700,00 12/09/2022 -27
121 09/09/2022 RIDOLFI 12/09/2022
CIG: ZC237259B2- | SAL art 14 del capitolato 2022/74
2022 FT n. 238/PA del PULISERVICE SRL 06/09/2022 06/10/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z56370C60C 3.306,00 12/09/2022 -24
122 05/09/2022 12/09/2022
2022/66
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2022 12/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 2571376007 265,96  12/09/2022 -30
123 004257835875 del 12/09/2022 F11B1300187000
10/09/2022 2022/99
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 3.674,45 16/09/2022 -45
124 412209114193 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/09/2022 2022/105
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 42,46  16/09/2022 -45
125 422210144466 delENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
12/09/2022 2022/106
2022 FT n. 312 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 12/09/2022 12/10/2022 2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z8133E475F 1.000,00 16/09/2022 -26
126 12/09/2022 Fattura Cliente 16/09/2022
2021/49
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 2571376007 4.437,43  16/09/2022 -28
127 004260359559 del 16/09/2022
12/09/2022 2022/107
2022 FT n. 159 del CF: 13901031008 REVERSE STUDIO SRLS 16/09/2022 16/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 23.600,00 20/09/2022 -26
128 15/09/2022 Fattura relativa al contratto 3083066 - (CIG): Z0536F00CF 20/09/2022
2022/60
2022 FT n. 9PA del CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 16/09/2022 16/10/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z9D36C797D 2.169,20  20/09/2022 -26
129 16/09/2022 20/09/2022




Museo Nazionale D" Abruzzo
Codice Fiscale : 93106940666

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2022/61
2022 FT n. 156 del CF: 01499520664 L'OASI DEL PULITO S.N.C. 14/09/2022 14/10/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 2.868,00 30/09/2022 -14
130 02/09/2022 30/09/2022
2022/15
2022 FT n. 3260 del UMBERTO BOLOGNA SRL 26/09/2022 26/10/2022  2022-21013-2.02.01.05.999-1 Z7937D1EB5 534,25  30/09/2022 -26
131 22/09/2022 30/09/2022
2022/112
2022 FT n. 72/0P del OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 28/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z203714C86 28.278,69  30/09/2022 -31
132 28/09/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 30/09/2022
2022/71
2022 FT n. 1282500021 BRICO 10 SPA 26/09/2022 26/10/2022  2022-21013-2.02.01.05.999-1 Z7437D1875 626,07  30/09/2022 -26
133 del 22/09/2022 30/09/2022
2022/111
TOTALE --> 220.748,07

Indice di tempestivita dei pagamenti: -27,29 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




